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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 2.964.019,75       242.548,63       242.548,63              242.548,63        -                     20/02/2024 14/03/2024
FEVEREIRO 3.430.694,09       281.242,91       281.242,91              281.242,91        -                     20/03/2024 09/04/2024
MARÇO 4.029.079,44       327.695,44       327.695,44              327.695,44        -                     20/04/2024 16/05/2024
ABRIL 4.280.216,17       349.092,86       349.092,86              349.092,86        -                     20/05/2024 11/06/2024
MAIO 4.362.172,46       354.956,79       354.956,79              354.956,79        -                     20/06/2024 11/07/2024
JUNHO 4.389.355,12       357.768,03       357.768,03              357.768,03        -                     20/07/2024 13/08/2024
JULHO 4.623.749,19       376.644,08       376.644,08              376.644,08        -                     20/08/2024 16/09/2024
AGOSTO 4.590.532,21       373.367,54       373.367,54              373.367,54        -                     20/09/2024 08/10/2024
SETEMBRO 4.578.671,36       373.327,47       373.327,47              373.338,06        -                     20/10/2024 07/11/2024
OUTUBRO 4.297.920,53       349.858,60       349.858,60              349.858,60        -                     20/11/2024 28/11/2024
NOVEMBRO 3.993.589,08       326.691,26       326.691,26              326.691,26        -                     20/12/2024 30/12/2024
DEZEMBRO 3.526.821,27       284.745,51       284.745,51              284.745,51        -                     20/01/2025 20/12/2024
13º SALÁRIO 788.255,29          70.329,94         70.329,94                70.448,20          -                     20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 49.855.075,96     4.068.269,06    4.068.269,06           4.068.397,91     -                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

(RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 2.964.019,75       299.243,00       299.243,00              40.961,61          258.281,39        -                     20/02/2024 14/03/2024
FEVEREIRO 3.430.694,09       334.398,18       334.398,18              39.423,26          294.974,92        -                     20/03/2024 09/04/2024
MARÇO 4.029.079,44       389.739,96       389.739,96              43.257,42          346.482,54        -                     20/04/2024 16/05/2024
ABRIL 4.280.216,17       413.893,12       413.893,12              47.461,44          366.431,68        -                     20/05/2024 11/06/2024
MAIO 4.362.172,46       422.153,60       422.153,60              43.750,51          378.403,09        -                     20/06/2024 11/07/2024
JUNHO 4.389.355,12       425.029,84       425.029,84              38.124,65          387.006,83        -                     20/07/2024 13/08/2024
JULHO 4.623.749,19       446.652,06       446.652,06              38.098,37          408.553,69        -                     20/08/2024 16/09/2024
AGOSTO 4.590.532,21       443.452,85       443.452,85              37.011,47          406.441,38        -                     20/09/2024 08/10/2024
SETEMBRO 4.578.671,36       442.227,28       442.227,28              39.956,75          402.224,85        -                     20/10/2024 07/11/2024
OUTUBRO 4.297.920,53       412.373,60       412.373,60              47.309,45          365.064,15        -                     20/11/2024 28/11/2024
NOVEMBRO 3.993.589,08       380.119,07       380.119,07              54.411,65          325.707,42        -                     20/12/2024 30/12/2024
DEZEMBRO 3.526.821,27       338.292,15       338.292,15              53.745,58          284.546,57        -                     20/01/2025 20/12/2024
13º SALÁRIO 788.255,29          76.751,60         76.751,60                2.651,41            74.289,60          -                     20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 49.855.075,96     4.824.326,31    4.824.326,31           526.163,57        4.298.408,11     -                     

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-B- DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 269/2024,
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2024

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSE
RECOLHIDA
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA

19 30/01/2024 73.008,53
20 29/02/2024 73.610,16
21 27/03/2024 74.106,35
22 30/04/2024 74.621,15
23 29/05/2024 75.173,17
24 28/06/2024 75.687,97
25 30/07/2024 76.177,96
26 30/08/2024 76.742,37
27 30/09/2024 77.281,98
28 31/10/2024 77.802,99
29 29/11/2024 78.379,81
30 30/12/2024 78.869,80

911.462,24                             

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO III - C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVODE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento Nº 6676470,de 18/07/2022
Origem da dívida: PGFN
Contribuições do ente (8): PATRONAL
Contribuições dos segurados (9): 
Acréscimos legais (10): R$ 6.980.331,60
Total confessado: CONSOLIDADO
Número total de parcelas:  240 
Data de vencimento de cada parcela:  240
Índice de atualização legal (11): SELIC 

Discriminação dos Pagamentos

SALDO DA DÍVIDA

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

TOTAL
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA

7 30/01/2024 35.511,06
8 29/02/2024 35.836,27
9 27/03/2024 36.104,48

10 30/04/2024 36.382,75
11 29/05/2024 36.681,13
12 28/06/2024 36.959,40
13 30/07/2024 37.224,26
14 30/08/2024 37.529,35
15 30/09/2024 37.821,02
16 31/10/2024 38.102,64
17 29/11/2024 38.414,44
18 30/12/2024 38.679,30

445.246,10                             

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

TOTAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVODE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO III - C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

Termo de Parcelamento Nº 8326268 ,de 20/07/2023
Origem da dívida: PGFN
Contribuições do ente (8): 
Contribuições dos segurados (9): 
Acréscimos legais (10): R$ 175.112,31
Total confessado: CONSOLIDADO
Número total de parcelas:  60
Data de vencimento de cada parcela:  30
Índice de atualização legal (11): SELIC 

Discriminação dos Pagamentos

CONSOLIDADO

SALDO DA DÍVIDA

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

CONSOLIDADO

CONSOLIDADO

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA

23 10/01/2024 108.737,34
24 09/02/2024 109.625,63
25 08/03/2024 110.358,24
26 20/03/2024 100.000,00
27 10/04/2024 111.118,32
28 10/04/2024 100.000,00
29 10/05/2024 111.933,35
30 10/06/2024 5.000,00
31 10/06/2024 112.693,43
32 10/07/2024 113.416,88
33 10/07/2024 5.000,00
34 09/08/2024 114.250,22
35 09/08/2024 5.000,00
36 10/09/2024 5.000,00
37 10/09/2024 115.046,93
38 10/10/2024 5.000,00
39 10/10/2024 115.816,17
40 08/11/2024 116.667,83
41 08/11/2024 5.000,00
42 10/12/2024 5.000,00
43 10/12/2024 117.391,28

1.592.055,62                         
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

CONSOLIDADO

CONSOLIDADO

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

CONSOLIDADO

TOTAL

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

Discriminação dos Pagamentos

SALDO DA DÍVIDA

CONSOLIDADO
CONSOLIDADO
CONSOLIDADO

Contribuições dos segurados (9): 
Acréscimos legais (10): R$ 22.309.266,52
Total confessado: CONSOLIDADO
Número total de parcelas:  240
Data de vencimento de cada parcela:  30
Índice de atualização legal (11): SELIC 

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento Nº 12154.747805/2022-60 ,de 29/06/2022
Origem da dívida: RFB
Contribuições do ente (8): PATRONAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO III - C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVODE RECOLHIMENTO (RGPS)
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